Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 1

Proposição Eletrônica nº 4938

REQUERIMENTO DE DILIGÊNCIA

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS - SP

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, representada por
seu Presidente, signatário, vem à presença de Vossa Excelência, nos termos do § 2º
do artigo 85 do Regimento Interno da Câmara Municipal  de Assis,  requerer  seja
oficiado  ao  Senhor  Prefeito  para  que  especifique  quais  são  os  equipamentos  e
materiais permanentes para o apoio e manutenção das Unidades Básicas de Saúde,
referentes ao  Projeto de Lei nº 50/2019, que "dispõe sobre a abertura de Crédito
Adicional Especial, no valor de R$ 1.932,00 (mil novecentos e trinta e dois reais),
junto à Secretaria Municipal de Saúde".

Nestes termos, pede deferimento.

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, em 10 de abril de 2019.

CAMARGUINHO
Vereador - PRB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 189/2015.

		2019-04-10T17:58:11+0000